МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МАЛОШУЙСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
пос. Малошуйка
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	15 февраля 2021 года
	№ 5

О назначении ответственного лица по приему и передаче сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера от лиц, замещающих муниципальные должности, лиц, замещающих должность главы администрации поселения муниципального образования «Малошуйское»

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 03 апреля 2017 года № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции» и в целях упорядочения предоставления лицами, замещающими муниципальные должности, лицом, замещающим должность главы администрации муниципального образования «Малошуйское», сведений о полученных ими доходах, расходах, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей,
1. Обязанность по приему и передаче сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера от лиц, замещающих муниципальные должности, лиц, замещающих должность главы администрации муниципального образования «Малошуйское» возложить на инспектора по кадрам администрации МО «Малошуйское», Мартынчук Алену Андреевну.
2. Распоряжение администрации муниципального образования «Малошуйское» № 13 от 28.03.2018 года, признать утратившим силу.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Онежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице муниципального образования «Малошуйское» в разделе «Противодействие коррупции».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                          Ю.М. Хланта